④補助金の振込み ③必要な書類を郵送

講座受講者及び関係各位

一般社団法人山口県情報産業協会

TEL:083-928-1221

補助金申請のご案内

「データサイエンス マスター講座」は、山口県の補助金の対象となっています。

受講料をお支払いされた後、以下の必要な書類をご提出いただけますと、ご指定の口座に補助金を

お振込みいたします。（リテラシーコースのみの受講は補助金の対象となりません）

 なお、企業内で複数の受講者がおられる場合は、まとめてご提出くださいますようお願い申し上げます。

１．申請書の提出期限

 2020 年 10 月 31 日 必着

２．必要な書類

（１）データサイエンス講座受講補助金申請書 兼 請求書

※社印を押印してください。

※協会ホームページからダウンロードできます。（https://yiia.org/data_science/）

（２）受講料の払込受領証等、振込先・振込金額・支払者名がわかる証書のコピー

３．補助金

・リテラシーコース及びマスター講座の受講料の 1/2

・マスター講座の受講料の 1/2

（リテラシーコースのみの受講は補助金の対象となりません）

４．補助金の振り込み

 2020 年 11 月末日を予定

５．補助金を受け取るまでの流れ

〒７５３－００４７

山口市道場門前１－３－１ 吾妻屋ビル３Ｆ

一般社団法人 山口県情報産業協会

事務局

申請書の郵送先

受講企業

山口大学

① 講座のお申し込み

②データサイエンス講座受講補助金

申請書 兼 請求書の配付

山口県情報産業協会

事務局